Kpasuos ApteM AHaToN1beBU4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

198/1/2024

204/2024

205/2024

207/2024

208/2024

209/2024

211/2024

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKun"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkKu"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkun"

000 "NHCTnTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKun"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

CBepeHun

Kpasuos ApTeM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

06beKkT
OLLeHKM

OBUXMMOEe
NUMYLLECTBO

HegB>XunmMmoe
nMyLiecTBso

OBUXKMMOe
NMYLLIECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NMYLLIECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOEe
NUMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



217/2024

218/2024

227/2024

228/2024

228/1/2024

228/2/2024

230/2024

233/2024

235/2024

239/2024

244/2024

245/2024

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oLEeHKNn"

000 "NHCcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
OoLEeHKN"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
OoLEeHKN"

000 "NHCcTuTYT
oueHKn"

23.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

OBUXNUMOEe
NMyLLLECTBO

OBUXMMOEe
NUMYLLLECTBO

OBMXNUMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NUMYLLECTBO

OBUXUMOe
UMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NUMYLLECTBO

OBVXUMOe
UMYLLLECTBO

OBUXMMOEe
NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMmyllecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa



247/2024

258/2024

263/2024

264/1/2024

269/2024

273/2024

282/2024

283/2024

294/2024

296/2024

297/2024

299/2024

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
OoLEeHKN"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
OoLEeHKN"

000 "NHCcTuTYT
oueHKn"

09.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLIECTBO

OBUXMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXnMoe

NUMYLLECTBO

OBUXUMOe
UMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NUMYLLECTBO

OBVXUMOe
UMYLLLECTBO

OBUXMMOEe
NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMmyllecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa



300/2024

303/2024

303/1/2024

307/2024

309/2024

310/2024

311/2024

313/2024

315/2024

320/2024

322/2024

324/2024

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTuTYT
oueHkn"

000 "NHCcTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTnTYT
oueHkn"

000 "NHCcTuTYT
oueHKn"

000 "NHCTuTYT
oLEeHKN"

12.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLIECTBO

OBUXMMOE
NMYLLIECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NUMYLLLECTBO

OBMXNMOe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



OueHka
000 "UHcTUTYT BMXXUMOE
326/2024 " y 27.09.2024 A pbIHOYHas ABMXXNMOro
OLIEHKM NMyLLECTBO
umyLiecTsa



