## Кравцов Артем Анатольевич

Позиция			Сведения         Кравцов Артем Анатольевич         010237         05.03.2018							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		198/1/2024				ООО "Институт оценки"	01.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
204/2024	ООО "Институт оценки"	09.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости					
205/2024	ООО "Институт оценки"	09.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества					
207/2024	ООО "Институт оценки"	10.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества					
208/2024	ООО "Институт оценки"	12.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества					
209/2024	ООО "Институт оценки"	15.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества					
211/2024	ООО "Институт оценки"	18.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества					

217/2024	ООО "Институт оценки"	23.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
218/2024	ООО "Институт оценки"	25.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
227/2024	ООО "Институт оценки"	30.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
228/2024	ООО "Институт оценки"	31.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
228/1/2024	ООО "Институт оценки"	31.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
228/2/2024	ООО "Институт оценки"	31.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
230/2024	ООО "Институт оценки"	01.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024	ООО "Институт оценки"	02.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
235/2024	ООО "Институт оценки"	05.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
239/2024	ООО "Институт оценки"	06.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
244/2024	ООО "Институт оценки"	08.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
245/2024	ООО "Институт оценки"	09.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

247/2024	ООО "Институт оценки"	09.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
258/2024	ООО "Институт оценки"	13.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
263/2024	ООО "Институт оценки"	14.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
264/1/2024	ООО "Институт оценки"	15.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
269/2024	ООО "Институт оценки"	20.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
273/2024	ООО "Институт оценки"	22.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
282/2024	ООО "Институт оценки"	28.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
283/2024	ООО "Институт оценки"	29.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
294/2024	ООО "Институт оценки"	10.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
296/2024	ООО "Институт оценки"	11.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
297/2024	ООО "Институт оценки"	11.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
299/2024	ООО "Институт оценки"	12.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

300/2024	ООО "Институт оценки"	12.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
303/2024	ООО "Институт оценки"	12.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
303/1/2024	ООО "Институт оценки"	13.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
307/2024	ООО "Институт оценки"	17.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
309/2024	ООО "Институт оценки"	18.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
310/2024	ООО "Институт оценки"	18.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
311/2024	ООО "Институт оценки"	20.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
313/2024	ООО "Институт оценки"	23.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
315/2024	ООО "Институт оценки"	24.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
320/2024	ООО "Институт оценки"	26.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
322/2024	ООО "Институт оценки"	26.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
324/2024	ООО "Институт оценки"	27.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

326/2024	ООО "Институт оценки"	27.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
----------	--------------------------	------------	-----------------------	----------	----------------------------------